

2022年3月期 月次売上速報



(コード番号 8207)

1. 2022年3月期における月次売上状況 (速報値ベース)

(当該資料数値は経理上確定前の数値にて算出しています。また当該資料は前年比の売上・来客数の動向を示すものであり、当社業績をそのまま反映するものではありません。)

【直営稼働13ヶ月以上の同店舗実績の対前年比較】

	3月			当期 累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	499,752	612,810	122.6	4,034,385	4,385,899	108.7
客数人	387,660	407,541	105.1	3,156,588	3,186,229	100.9
客単価円	1,289	1,504	116.6	1,278	1,377	107.7
店舗数店	92	92				

【直営全店実績の対前年比較】

	3月			当期 累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	513,845	624,957	121.6	5,878,749	4,850,738	82.5
客数人	400,255	416,144	104.0	4,550,705	3,546,003	77.9
客単価円	1,284	1,502	117.0	1,292	1,368	105.9
店舗数店	99	96				

2. 2022年3月期における既存店・全店の前期比実績推移 (速報値ベース)

(当該資料数値は経理上確定前の数値にて算出しています。また当該資料は前年比の売上・来客数の動向を示すものであり、当社業績をそのまま反映するものではありません。)

【直営稼働13ヶ月以上の同店舗実績の対前年比較】

	4月			5月			6月			6月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	176,992	393,591	222.4	197,611	183,853	93.0	379,868	221,263	58.2	754,470	798,707	105.9
客数人	179,577	303,922	169.2	181,014	186,252	102.9	292,661	217,930	74.5	653,252	708,104	108.4
客単価円	986	1,295	131.4	1,092	987	90.4	1,298	1,015	78.2	1,155	1,128	97.7
店舗数店	87	87		65	65		65	65				

	7月			8月			9月			9月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	301,511	232,911	77.2	221,260	126,824	57.3	221,161	123,726	55.9	1,498,402	1,282,168	85.6
客数人	234,218	200,069	85.4	169,499	120,108	70.9	168,499	120,478	71.5	1,225,468	1,148,759	93.7
客単価円	1,287	1,164	90.4	1,305	1,056	80.9	1,313	1,027	78.2	1,223	1,116	91.3
店舗数店	52	52		34	34		33	33				

	10月			11月			12月			12月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	363,408	337,249	92.8	513,053	596,182	116.2	530,247	742,235	140.0	2,905,111	2,957,835	101.8
客数人	268,253	238,621	89.0	370,586	382,703	103.3	375,807	442,367	117.7	2,240,114	2,212,450	98.8
客単価円	1,355	1,413	104.3	1,384	1,558	112.5	1,411	1,678	118.9	1,297	1,337	103.1
店舗数店	49	49		79	79		82	82				

	1月			2月			3月			3月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	317,747	475,459	149.6	311,776	339,795	109.0	499,752	612,810	122.6	4,034,385	4,385,899	108.7
客数人	260,762	314,672	120.7	268,052	251,566	93.8	387,660	407,541	105.1	3,156,588	3,186,229	100.9
客単価円	1,219	1,511	124.0	1,163	1,351	116.1	1,289	1,504	116.6	1,278	1,377	107.7
店舗数店	76	76		78	78		92	92				

※ 当該実績推移は直営（F C店舗売上を除外）のオープン後13ヶ月を経過した店舗を対象として算出しております。

※ リニューアル等により1ヶ月間稼働していない店舗は、その該当月において集計の対象外としております。

※ 業態変更等の収益構造に著しい影響を及ぼす場合には、その該当店舗は新たにオープン後13ヶ月経過した時点で集計対象としております。

【直営全店実績の対前年比較】

	4月			5月			6月			6月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	207,089	427,722	206.5	250,454	195,241	78.0	567,893	255,162	44.9	1,025,436	878,125	85.6
客数人	214,441	327,008	152.5	235,688	197,152	83.6	426,479	243,522	57.1	876,608	767,682	87.6
客単価円	966	1,308	135.4	1,063	990	93.2	1,332	1,048	78.7	1,170	1,144	97.8
店舗数店	113	97		113	95		113	95				

	7月			8月			9月			9月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	546,328	290,889	53.2	510,006	155,218	30.4	599,943	151,184	25.2	2,681,713	1,475,416	55.0
客数人	417,594	242,703	58.1	396,613	158,018	39.8	443,011	160,351	36.2	2,133,826	1,328,754	62.3
客単価円	1,308	1,199	91.6	1,286	982	76.4	1,354	943	69.6	1,257	1,110	88.4
店舗数店	113	95		113	95		113	95				

	10月			11月			12月			12月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	688,653	452,057	65.6	647,384	625,447	96.6	646,540	758,489	117.3	4,664,290	3,311,409	71.0
客数人	493,630	316,990	64.2	469,157	402,588	85.8	461,359	452,781	98.1	3,557,972	2,501,113	70.3
客単価円	1,395	1,426	102.2	1,380	1,554	112.6	1,401	1,675	119.5	1,311	1,324	101.0
店舗数店	107	95		107	95		108	95				

	1月			2月			3月			3月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	368,374	526,126	142.8	332,240	388,246	116.9	513,845	624,957	121.6	5,878,749	4,850,738	82.5
客数人	307,211	346,111	112.7	285,267	282,635	99.1	400,255	416,144	104.0	4,550,705	3,546,003	77.9
客単価円	1,199	1,520	126.8	1,165	1,374	117.9	1,284	1,502	117.0	1,292	1,368	105.9
店舗数店	108	95		99	95		99	96				

※ 当該実績推移は直営（F C店舗売上を除外）店舗を対象として算出しております。